REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS

CONSELHEIROS TUTELARES ELEITOS PARA O MANDATO DE 2021/2023

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Poço Fundo - MG - CMDCA , Sr. Maikon Correa de Morais, no uso das suas atribuições

legais e nos termos do item 10.3.1 da Resolução nº 04, de 09 de julho de 2020, vem por meio do presente,

RECONVOCAR a Conselheira Tutelar eleita no último processo de escolha suplementar, abaixo

relacionados, para comparecer na Sede do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS),

localizada na Av. Vereador Antônio Batista de Carvalho, 768

Mãe Rainha, Poço Fundo / MG,  no dia 13/01/2021, às 15 horas, para ser empossada oficialmente em

seu cargo de suplente pelo Sr. Prefeito Municipal:

1- Marly Martins de Araújo.

Para que não se alegue desconhecimento do presente Edital e de seu conteúdo,

determino que sejam enviados Ofícios a cada uma das pessoas acima descritas, com conteúdo idêntico a

este, nos termos do item 10.3.2 da Resolução nº 04/2020 expedida pelo CMDCA.

Poço Fundo/MG, 11 de janeiro de 2021.

Maikon Correa de Morais

Presidente do CMDCA

		2021-01-11T15:24:38-0200
	Brasil
	MAIKON CORREA DE MORAIS
	Assinador Serpro